
Seizoen: 2017-2018

Datum : 24 maart 2018

Klasse A

Davy paardekam - Wendy de Wachter 0 - 4

stefan de Wachter - eigen gemiddeld 2 - 0

Jan Verstraate - Jurgen Blommerde 0 - 4

- -

Klasse B

Timo Kostense - Hennie Dorst 4 - 0

Anita Paardekam - Arlien Blommerde 0 - 4

Wim Dorst - Marina Kostense 0 - 4

- -

Stand na : 24 maart 2018

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse A 1 Wendy de wachter 12 11 4 11 1513 126,08

2 Jurgen Blommerde 9 9 3 9 1224 136,00

3 Stefan de Wachter 6 6 0 6 912 152,00

4 Jan Verstraate 9 4 8 4 1178 130,89

5 Davy Paardekam 3 3 1 3 358 119,33

6 0 ######

7 0 ######

8 0 ######

pl.

nr. games win verlies punten pinfall gem.

Klasse B 1 Timo kostense 12 12 2 12 1417 118,08

2 Marina Kostense 12 9,5 6,5 9,5 1374 114,50

3 Arlien Blommerde 6 6,5 1,5 6,5 650 108,33

4 Anita Paardekam 6 4 4 4 669 111,50

5 Hennie dorst 9 3 9 3 890 98,89

6 Wim Dorst 9 3 9 3 878 97,56

7 0 ######

8 0 ######

Huiscompetitie ZBSD Huiscompetitie ZBSD



Seizoen : 2017-2018

Datum : 

Klasse A

Game

nr Naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Jurgen Blommerde 194 158 153 505 168,33

2 Stefan de Wachter 132 160 141 433 144,33

3 Jan verstraate 146 133 104 383 127,67

4 Wendy De Wachter 130 122 109 361 120,33

5 Davy Paardekam 0 0 0 0 0,00

6 0 0,00

7 0 0,00

8 0 0,00

Klasse B

Game

nr naam 1 2 3 Pinfall Gemiddeld

1 Karin 111 91 150 352 117,33

2 Arlien blommerde 109 113 117 339 113,00

3 Marco 96 99 140 335 111,67

4 Timo kosense 84 101 143 328 109,33

5 marina kostense 96 119 99 314 104,67

6 Wim Dorst 73 84 98 255 85,00

7 Hennie Dorst 77 88 83 248 82,67

8  peter verbeek (nieuw) 82 75 88 245 81,6666667

9 Anita paardekam 0 0 0 0 0,00

Hoogste game Klasse A

Klasse B

Jurgen Blommerde 194 pinfall (24 maaer 2018)

Timo kostense 163 pinfall (28 okt 2017)

24 maart 2018

Huiscompetitie ZBSD



Seizoen: 2017-2018

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 24-9 29-10 24-2 24-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Stefan de Wachter 0 0 479 3 0 0 433 3 6 912 152,00

2 Jurgen Blommerde 367 3 352 3 0 0 505 3 9 1224 136,00

3 Jan Verstraate 0 0 367 3 428 3 383 3 9 1178 130,89

4 wendy de Wachter 403 3 414 3 335 3 361 3 12 1513 126,08

5 Davy Paardekam 0 0 358 3 0 0 0 0 3 358 119,33

6 0 0 ######

7 0 0 ######

8 0 0 ######

Klasse B 24-9 29-10 24-2 24-3

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Timo Kostense 396 3 366 3 354 3 328 3 12 1444 120,33

2 Anita paardekam 350 3 319 3 0 0 0 0 6 669 111,50

3 Arlien blommerde 311 3 0 0 0 0 339 3 6 650 108,33

4 marina Kostense 283 3 335 3 342 3 314 3 12 1274 106,17

5 Hennie Dorst 324 3 318 3 0 0 248 3 9 890 98,89

6 Wim Dorst 340 3 283 3 0 0 255 3 9 878 97,56

7

8

9 0 0 ######

# 0 0 ######

Hoogste serie Klasse A

Klasse B Timo Kostense 396 pinfall (30 sep 2017)

Jurgen Blommerde 505 pinfall (24 maart 2018)

Huiscompetitie ZBSD


